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Salgschef til discount

Er du en erfaren og visionær leder, der trives med at udfordre status quo? Har du solid

erfaring inden for detailhandel og er du ekspert i distanceledelse?

Så er du måske den Salgschef, vi søger!

Du bliver ansvarlig for distrikt  Midtjylland . Midtjylland er et stort og mangfoldigt distrikt med

medarbejdere . Distriktet går fra det vestfynske til større jyske byer som Fredericia, Kolding

og Vejle. Vi omfavner både nytilkomne og erfarne butikschefer og sætter stor pris på

diversiteten. Vi har en betydelig anciennitet blandt vores erfarne butikschefer som er en stor

støtte til vores nye butikschefer og som vidner om dedikation og engagement. Distriktet

består af butikker hvoraf tre drives som selvstændige butikker.

Vi er solidt forankret i vores koncept og mål og arbejder hårdt for at opnå dem. Vores butikker

er forskellige med både store og små, hvilket tilfører ekstra krydderi i hverdagen. Det bedste ved

vores distrikt er vores medarbejdere, der alle arbejder hårdt og er en del af vores unikke

teamånd. Derudover har vi en dedikeret Cheftræner i distriktet, der er en stor støtte for vores

butikker og vores nye salgschef.

Du refererer til Regionschefen for Region Syd og bliver 1 ud af 8 Salgschefer i regionen.

Salgscheferne har et tæt sammenhold, hvor der er plads til at spare med hinanden og altid

med glimt i øjet og masser af humor. På servicekontoret i Albertslund supporteres du af dedikerede

kolleger, der alle brænder for at understøtte en effektiv og sund forretning i vores butikker.
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Dine primære opgaver inkluderer:

Distanceledelse af butikschefer: Du bliver ansvarlig for at guide og støtte vores butikschefer,

selvom du arbejder på afstand. Din opgave er at sikre, at de når deres mål og trives i denne

udfordrende rolle.

Implementering af salgsstrategier: Som Salgschef vil du udvikle og implementere

salgsstrategier, der maksimerer vores indtjening og øger kundetilfredsheden. Du skal kunne

se de store linjer og samtidig have øje for detaljerne.

Effektiv kommunikation: Din evne til at kommunikere klart og inspirerende er afgørende for at

motivere vores butikschefer og deres teams til at levere deres bedste præstationer og

skabe et indbydende kundemøde.

Stakeholder management: Du forstår at arbejde i en kæde med komplekse setups.

Derudover trækker du på dit stærke netværk fra branchen for at opbygge værdifulde relationer og

identificere nye muligheder.

Feedback og coaching: Din rolle indebærer løbende feedback og coaching til vores

butikschefer for at hjælpe dem med at udvikle deres ledelsesevner og forbedre kundemødet.

Sætte og støtte det rette lederteam i butikkerne: Du har ansvaret for at sammensætte

kompetente lederteams i vores butikker, der kan hjælpe med at opfylde vores ambition.

Ambitiøs og resultatorienteret drift: Du skal have en stærk drivkraft for at nå ambitiøse mål og

levere konkrete resultater, samtidig med at du inspirerer dit team til at gøre det samme.

Kvalifikationer

For at trives i denne rolle forventer vi, at du har:

Erfaring inden for detailhandel:  Ideelt set har du en solid baggrund inden for ledelse i

discountsektoren eller relaterede områder.

Solid erfaring med distanceledelse:  Du skal være dygtig til at styre og motivere teams, selv

når du ikke er fysisk til stede.

Strategisk tænkning:  En stærk forståelse for branchens udfordringer og muligheder samt

evnen til at udvikle og implementere effektive strategier.

Gode kommunikationsevner: Du skal kunne motivere og inspirere dine teams til at levere

deres bedste resultater gennem klar og overbevisende kommunikation.

Et stærkt netværk:  Evnen til at opbygge og vedligeholde værdifulde relationer inden for

branchen.

Er ambitiøs og resultatorienteret:  En dedikation til at nå ambitiøse mål og levere målbare

resultater.



Vores tilbud

discount belønner din indsats med en konkurrencedygtig løn, der afspejler dine kvalifikationer

og erfaring. Du får selvfølgelig firmabil, mobiltelefon, bærbar pc og en fordelagtig

pensionsordning. Vi værdsætter trivsel hos vores medarbejdere og tilbyder attraktive

personalegoder.

Ansøgning

Er du klar til at tage udfordringen op som salgschef i discount, så send din ansøgning og CV til os

hurtigst muligt og senest . november. Såfremt du har spørgsmål vedrørende stillingen, er du

velkommen til at kontakte Regionschef Thomas Birksø på telefon 9 1.

discount - #detrigtigestedatarbejde

I Coop går vi op i at skabe et inklusivt og mangfoldigt miljø, og vi søger aktivt efter

kvalificerede kandidater uanset køn, kønsidentitet, seksuel orientering, etnicitet, religion,

handicap eller alder. Du bliver en del af en mangfoldig og inkluderende virksomhed, hvor vi

ser forskellighed som en styrke.

Vi ønsker at skabe lige muligheder for alle samt sikre en effektiv og retfærdig rekrutteringsproces.

Det er derfor op til dig, om du ønsker at vedhæfte en ansøgning samt et billede.

discount - det rigtige sted at gøre en forskel 

I discount har vi en effektfuld og simpel vision: Discount skal være billigt, nemt og godt for vores

kunder. Visionen er vigtig og kalder på vores fokus og dedikation. Og vi står sammen om at

udleve netop dét hver dag. Vi ved nemlig, at det er alle os ere, der sammen gør den helt

store forskel for hver enkelt kunde uanset om vi er butikschefer, elever, nøglebærere eller

noget helt fjerde.

Psst Hvis du er nysgerrig på vores profil, kan du læse mere om os, fx vores bæredygtige

initiativer og vores særlige sortiment,
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